
ZMĚNY Č. 1D ÚZEMNÍHO PLÁNU KLADNO

FORMÁT: DATUM:

PARÉ:8. VÝKRES VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÝCH STAVEB,
VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÝCH OPATŘENÍ A PLOCH
PRO ASANACI

ČÁST:
VÝROKNÁVRH PRO SPOLEČNÉ JEDNÁNÍ

ZMĚNY Č. 1D ÚZEMNÍHO PLÁNU KLADNO

KATASTRÁLNÍ MAPA

VEŘEJNÁ PROSTRANSTVÍ

DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURA

MĚŘÍTKO:
1:10000

LEGENDA:

ZNAČKA:

RUŠENÉ PLOCHY A LINIE VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÝCH STAVEB A
OPATŘENÍ

PLOCHA ÚZEMÍ ŘEŠENÉHO REGULAČNÍM PLÁNEM,  KTERÝ MŮŽE
OBSAHOVAT DALŠÍ VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY A OPATŘENÍ

VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY A OPATŘEDNÍ
PLOCHY A KORIDORY S MOŽNOSTÍ VYVLASTNĚNÍ (dle §170 STZ)

VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY
PLOCHY A KORIDORY POUZE S MOŽNOSTÍ UPLATNĚNÍ PŘEDKUPNÍHO PRÁVA (dle §101 STZ)

OBČANSKÉ VYBAVENÍ – VEŘEJNÁ INFRASTRUKTURA

PLOCHY ZMĚN:

POPIS:

VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY A OPATŘENÍ
PLOCHY A KORIDORY S MOŽNOSTÍ VYVLASTNĚNÍ (dle §170 STZ) I S MOŽNOSTÍ UPLATNĚNÍ
PŘEDKUPNÍHO PRÁVA (dle §101 STZ)

TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA

HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ

POZN.:
· ZMĚNY Z1D MĚNÍ KÓDOVÉ OZNAČENÍ A BAREVNOST NĚKTERÝCH VEŘEJNĚ

PROSPĚŠNÝCH STAVEB A OPATŘENÍ VYMEZENÝCH JIŽ PLATNÝM ÚZEMNÍM PLÁNEM (DLE
METODIKY MINIS):

a. PRVKY WT SE MĚNÍ NA VT
b. PRVKY WR SE MĚNÍ NA VR
c. PRVKY WU SE MĚNÍ NA VU

· PRVKY WD 1, WD 2, WD 4, WD 15, WD 18 SE MĚNÍ NA VD 1, VD 2, VD 4, VD 15, VD 18
· ZMĚNY LEGENDY PLATNÉHO ÚZEMNÍHO PLÁNU:

a. NADPISY "1.Veřejně prospěšné stavby, plochy a koridory s možností vyvlastnění (dle
§170 STZ): Vybraná veřejná infrastruktura (§2, odst. 1, písm.k) STZ)" A "2. Veřejně
prospěšná opatření, (dle §2 odst. 1. písm. m), výběr dle §170 STZ)"  SE VE ZMĚNĚ
Z1D SJEDNOCUJÍ DO NADPISU "Veřejně prospěšné stavby a opatření plochy a
koridory s možností vyvlastnění (dle §170 STZ)"

b. NADPIS "3.Vybraná veřejná infrastruktura (dle§2, odst. 1, písm. k)STZ): Plochy a
koridory pouze s možností uplatnění předkupního práva (dle§101 STZ)"  SE VE ZMĚNĚ
Z1D UPRAVUJE NA "Veřejně prospěšné stavby, plochy a koridory pouze s možností
uplatnění předkupního práva (dle §101 STZ)"

c. DOPLŇUJE SE NOVÝ NADPIS "Veřejně prospěšné stavby a opatření, plochy a koridory
s možností vyvlastnění (dle §170 STZ) i s možností uplatnění předkupního práva (dle
§101 STZ)"

1188 x 840 mm

POŘIZOVATEL:
Magistrát statutárního města Kladna
Oddělení architektury, územního plánování a rozvoje města
nám. Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno
OPRÁVNĚNÁ OSOBA:
Ing. arch. František Műller

ZPRACOVATEL:
Magistrát statutárního města Kladna
Oddělení architektury, územního plánování a rozvoje města
nám. Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno
Zodpovědný projektant: Ing. arch. Marek Bečka, ČKA 04502
Autorský tým: Ing. arch. Marek Bečka, Ing. arch. Jan Pospíchal,
Ing. arch. Kristýna Hanzalová

OBJEDNATEL:
Statutární město Kladno
nám. Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno

1/2022

DOPRAVNÍ INFRASTUKTURA

DOPRAVNÍ INFRASTUKTURA

ZALOŽENÍ PRVKŮ ÚSES

0 100 200 500 1188 x 840 mm


	Listy a pohledy
	CELEK_A0_10000


